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Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę sieci komputerowej wraz z urządzeniami, Zamawiający dokonuje zmiany 

Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w poniższym zakresie: 

a) Formularz oferty (załącznik nr. 2 do SIWZ), punkt „1.1.”, w brzmieniu: 

 

„1.1. Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem w kwocie 

…………………………. PLN brutto*” 

 

otrzymuje brzmienie 

 

1.1. Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem w kwocie 

…………………………. PLN brutto* 

 

Lp. Wymagany osprzęt zgodnie z 

Rozdziałem 5.1.4 i 5.2.9 Opisu 

przedmiotu zamówienia stanowiącego 

załącznik nr 2 do SIWZ 

Producent oferowanego 

sprzętu 

Model 

1. Panel FO 1U na 12 kaset dla GPD1/2   

2. Kaseta dla panela do GPD1/2 OM3   

3. Mocowanie kabla dla panel FO w 

GPD1/2 

  

4. Panel FO 1U dla pośrednich punktów 

dystrybucyjnych 

  

5. Wyposażenie panela FO   

6. Tacka na spawy   

7. Płytka z adapterami FO LC   
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8. Prowadnica kabla FO   

9. Pigtail OM3 1metr LC   

10. Kabel światłowodowy OM3 12 włókien 

Dca 

  

11. Kabel krosowy OM3 1metr LC duplex   

12. Kabel krosowy OM3 2metr LC duplex   

13. Kabel krosowy OM3 3metr LC duplex   

14. Blokada portów USB (10 sztuk)   

15. Blokada portów USB (5 sztuk)   

16. Blokada portów RJ45 (10 sztuk)   

    

17. Przełącznik rdzeniowy/szkieletowy (dwa 

zasilacze, cztery wentylatory, dwa 

kable zasilające, kabel stackujący) 

  

18. Przełącznik typ I   

19. Przełącznik typ II   

20. Przełącznik typ III   

21. Punkt dostępowy    

22. Kontroler WLAN 10 licencji na punkty 

dostępowe 

  

23. Oprogramowanie do zarządzania 

siecią i kontrolą dostępu do sieci 

  

24. Kabel stackujący   

25. Moduł światłowodowy 10Gb/s SR   

 

Pozostałe zapisy SIWZ, OPZ oraz IPU pozostają bez zmian. 
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